АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Селезневское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 мая 2019 г.                                                                                                         № 120

Об отмене постановления администрации муниципального
образования  «Селезневское  сельское  поселение»
Выборгского  района  Ленинградской  области  №  74  от
03.09.2014  года  «Об  утверждении  Порядка  реализации
мероприятий,  направленных  на  информирование
населения  о  принимаемых  органами  государственной
власти и органами местного самоуправления мерах в сфере
жилищно-коммунального  хозяйства  и  по  вопросам
развития общественного контроля в этой сфере»

  В  связи  с  вступлением  в  силу  постановления  администрации  муниципального
образования  «Селезневское  сельское  поселение»  Выборгского  района  Ленинградской
области от 17.05.2019 года № 107 «Об  утверждении Порядка реализации мероприятий,
направленных  на  информирование  населения  о  принимаемых  органами  местного
самоуправления муниципального образования «Селезневское сельское поселение» мерах в
сфере  жилищно-коммунального  хозяйства  и  по  вопросам  развития  общественного
контроля  в  этой  сфере»,  администрация  муниципального  образования  «Селезневское
сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования
«Селезневское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области № 74 от
03.09.2014  года  «Об  утверждении  Порядка  реализации  мероприятий,  направленных  на
информирование населения о принимаемых органами государственной власти и органами
местного самоуправления мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам
развития общественного контроля в этой сфере»
2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Выборг»  и  разместить  на
официальном сайте администрации муниципального образования «Селезневское сельское
поселение» в сети Интернет.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в
газете «Выборг».
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                                                  С.Б. Рыбников